
navřený v SoU:adu . ustanovením 5 B odít emlTt^oo! sf ° °*adenl odpadních vod č. 11002518

“k°n“ (Zák°" 0 • K-te**). VZl%knriX&uřa)U P0,řebU 8 ° 2mé"é

1. Odběratel:
I- Smluvní strany:

Firma:
IČ:

Adresa:
Stát:
Část obce.

Ulice:
Telefon:
E-mail:

ID datové schránky:
Zasílací adresa:
Firma:

Adresa:
Stát:
Část obce:

Ulice:

Dodací pošta:
Telefon:

E-mail:

Česká republika

60162694
- Ministerstvo obrany

Plátce DPH - DIČ: C260162694

Česká republika

Praha 6 - Hradčany
Tychonova

Obec: Praha
PSČ: 16000
Č.P-: 221 Co.: 1
Fax:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
středisko 0210 Jindřichův Hradec oddělení provozu Pardubice, Provozní

Česká republika

Jindřichův Hradec III
Vídeňská

(vedoucí provozního

Obec: Jindřichův Hradec

C-P.: 169 č.o.:
PSČ: 37701
Fax:

2. Dodavatel:
Firma:
Adresa:
IČ:

Zápis:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

ČEVAK a.s.

60849^7264/8, Č6Ské Buděj°v,ce 3> 370 České Budějovice

,7 . Plátce DPH - DIČ: CZ60849657
U “ KraÍSkéh° S°UdUF V ČeSkých Budějovicích oddíl B, vložka 657

Fax
lntem

ii. rreamet dodatku

Adresa odběru:
Obec:
Ulice:
C.parc.:

Popis stavby nebo

Jindřichův
Vídeňská
297/21

pozemku:

Hradec
Evidenční číslo:
Část obce: Jindřichův Hradec lil
Č.p.: 169 č.o.:

Kat. území: Jindřichův Hradec

m. uopinovana ujednání smlouvy
Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Město Jindřichův Hradec.

Odběratel prohlašuje, zeje vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky.

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem připojené stavby nebo pozemku.

Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených osob je

Tlakové poměry v místě pnpojky: maximální MPa minimální MPa
Ukazatele j v dané lokalitě ke dni uzavření mlouvy:
vápník g/l. hořčík mg/l, dusičnany mg/l
P^žá^ hodnot stanoveních p,atnými právními předpisy,

1957724C2
strana ř. 1 7



Cenu pro vodné a stočné stanovuje vlastník vodovodu a kanalizace podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a zákona
o vodovodech a kanalizacích, a prováděcích předpisů těchto zákonů, vše v platném zněni, případně podle předpisu ie
v budoucnu nahrazujících Aktuální ceny pro vodné a stočné jsou uvedeny v platném ceníku který je k dispozici u
dodavatele a vlastníka vodovodu a kanalizace, jeho případné změny budou zveřejněny způsobem v místě obvyklým
Vodné a stočné má jednosložkovou formu, pokud není stanovena dvousložková forma. O úhradě vodného a stočného
ve dvousložkové formě včetně druhu stanovení pevné složky může jako vlastník vodovodu a kanalizace rozhodnout
pouze obec nebo právnická osoba, ve které výkon hlasovacích práv nejméně ve dvoutřetinové většině drží obec Obec v

-r0Zh0dUJe 0bfcn®.závaznou vyhláškou vydanou v samostatné působnosti, u právnické osoby má tuto
kompetenci její nejvyssi orgán. Sjednání vodného a stočného ve dvousložkové formě je pro odběratele účinné ode dne
účinnosti obecné zavazné vyhlášky obce nebo rozhodnutí nejvyššího orgánu právnické osoby
Dodavatel je oprávněn předepsat odběrateli úhradu vodného a stočného formou zálohových plateb, jejichž četnost a
dodávpV nndíí pr?dpokládaní;ho ?dběru v zúčtovacím období. Zálohy mohou být stanoveny do výše max. 100%
^^7í^^mé-nyChhHC,!?r.rtl?n SP°třeby V°dy neb° p0d,e skutečné dodaného (odvedeného) množství v
/nHwpdpnfČt°VaC:m 0b?°bL Dodavatel Je opevněn při změně cen pro vodné a stočné nebo při změně dodaného
Sušné obdobín0ZS V' ^ UPraVlt ^ Zal°h ^ 3by odpovídala alikvótnímu podílu z předpokládané fakturace za

dodav^elem'^ d° SPla‘n°Stí UVedenéh° "a pflslušném dokladu zaslaném

převodním příkazem
fdd'°váaí 2áloh 3 vyúůtovánf vodného a stočného bude provedeno fakturou (daňovým dokladem) s uvedenou lhůtou
SSh™?!J<? odeftuměrlde|(u uměřených odběrů na základě přiznaných skutečnosti), který probíhá podle
odectových cyklu dodavatele. Faktury budou hrazeny následujícím způsobem:
převodním příkazem

d^šího zúčtovacíoíbdobí & přip3dné přeplatky a nedoplatky z vyúčtování do výše 100 Kč může dodavatel převést do

Případné přeplatky z vyúčtováni vrací dodavatel odběrateli následujícím způsobem:
převodním příkazem na č. účtu 404881/0710
Elektronický přenos účetních dokladů: sjednán na e-mailovou adresu uvedenou v čl. I. této smlouvy u Zasílací

adresy
^ Ce„ny P.r° V01né a stoe"é a nebude Proveden WW odečet stavu vodoměru, provede se

™ í na zakladě průměrně denní spotřeby propočtené počtem dni za původní cenu, respektive počtem dní od dobv
platnosti nové ceny do doby provedeného fyzického odečtu. v y

0*^' i5e?P°^yd lak stanoví platný právní předpis, má v případě nefunkčnosti vodovodního nebo
yTwlfnř ! TlT náL°k Pí| up,atneni dvousložkové úhrady vodného a stočného na poskytnutí slevy z pevné složky

Hv^ča|ty-uden’ fkr°mě TnLCh 24 h0dm' a t0 na základé Písemné žádosti uplatněné u dodavatele Je-li
stanovena dvousložková forma vodného a stočného a odběratel neodebere v příslušném zúčtovacím období dodávanou
vodu, je povinen zaplatit dodavateli pevnou složku vodného případně vodného a stočného.

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že pokud odběratel smlouvu řádně neukonči v souvislosti se změnou vlastnictví připoiené
stavby nebo pozemku (odběrného místa) dohodou s dodavatelem, zaniká smlouva ke dni kdy nový^astník

připojené stavby nebo pozemku (odběrného místa) prokáže dodavateli nabyti vlastnického práva k ní a uzavře novou
smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod k odběrnému místu.
Pokud je v názvu tohoto dodatku uvedeno, že se jedná pouze o dodatek ke smlouvě o dodávce vody resp dodatek
ke smlouvě o odváděni odpadních vod, stávají se ustanovení o odvádění odpadních vod v prvním případě resp
dodávce vody v druhém případě bezpředmětná. p pa ' p

lb v rirtts >n

1)

2)

V Českých Budějovicích dne dne '^••'71

195772402
strana č. 2 z


